
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 38 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22 tháng 4 năm 2019 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Trưởng thôn 

 của thôn A Tia 1, xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 

thôn của thôn A Tia 1, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận ông Lê Văn Buông, trúng cử Trưởng thôn của thôn A Tia 1, 
xã  Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Chế độ phụ cấp hàng tháng của Trưởng thôn thực hiện theo quy định hiện hành.  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và ông Lê Văn 
Buông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 

Để thông báo và 
 tổ chức thực hiện. 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 39 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22 tháng 4  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Trưởng thôn 

 của thôn A Tia 2, xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 
thôn của thôn A Tia 2, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận Bà Hồ Thị Đoan, trúng cử Trưởng thôn của thôn A Tia 2, xã  

Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Chế độ phụ cấp hàng tháng của Trưởng thôn thực hiện theo quy định hiện hành.  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và bà Hồ Thị 
Đoan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

Để thông báo và 

 tổ chức thực hiện. 
 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 40 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22 tháng 4  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Trưởng thôn 

 của thôn Đút 1, xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 

thôn của thôn Đút 1, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận ông Hồ Văn Tuấn, trúng cử Trưởng thôn của thôn Đút 1 xã  
Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Chế độ phụ cấp hàng tháng của Trưởng thôn thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và ông Hồ Văn 
Tuấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

Để thông báo và 
 tổ chức thực hiện. 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 41 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22 tháng 4  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Trưởng thôn 

 của thôn Đút 2,  xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 

thôn của thôn Đút 2, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận Bà Hồ Thị Khế, trúng cử Trưởng thôn của thôn Đút 2 xã  
Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Chế độ phụ cấp hàng tháng của Trưởng thôn thực hiện theo quy định hiện hành.  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và bà Hồ Thị 
Khế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

Để thông báo và 
 tổ chức thực hiện. 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  42 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22  tháng 4 năm 2019 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Phó trưởng thôn 

 của thôn A Tia 1, xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 

thôn, phó trưởng thôn của thôn A Tia 1, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận ông  Hồ Văn Lục, trúng cử  Phó trưởng thôn của thôn A Tia 
1, xã  Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và ông Hồ Văn 

Lục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Để thông báo và 

 tổ chức thực hiện. 
 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 43 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22 tháng 4  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Phó trưởng thôn 

 của thôn A Tia 2, xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 
thôn, phó trưởng thôn của thôn A Tia 2, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận ông Hồ Văn Hoá, trúng cử Phó trưởng thôn của thôn A Tia 

2, xã  Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và ông Hồ Văn 

Hoá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Để thông báo và 
 tổ chức thực hiện. 
 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 44 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22  tháng 4  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Phó trưởng thôn 

 của thôn Đút 1, xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 

thôn, phó trưởng thôn của thôn Đút 1, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận ông Trần Văn Pinh, trúng cử Phó trưởng thôn của thôn Đút 
1, xã Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và ông Trần 

Văn Pinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Để thông báo và 

 tổ chức thực hiện. 
 



UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HỒNG KIM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 45 /QĐ-UBND 

 

Hồng Kim,  ngày 22 tháng 4  năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận người trúng cử Phó trưởng thôn 

 của thôn Đút 2,  xã Hồng Kim, nhiệm kỳ 2019 - 2021 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban 
Thường vụ Quốc hội Khoá XI Thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày 17 
tháng 4 năm 2008 của liên tịch: Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt 

Nam về việc hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22, Điều 26 của 
Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Xét Báo cáo của Tổ trưởng tổ bầu cử và Biên bản kiểm phiếu bầu cử Trưởng 

thôn, phó trưởng thôn của thôn Đút 2, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận ông Hồ Văn Cuối, trúng cử Phó trưởng thôn của thôn Đút 2 
xã  Hồng Kim nhiệm kỳ 2019 - 2021 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành liên quan và ông Hồ Văn 

Cuối chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Phòng Nội vụ; 
- Đảng ủy, TTHĐND xã; 
- BTT UBMTTQVN xã; 
- Đài truyền thanh xã ( Thông báo); 
- Bí thư Chi bộ thôn, Trưởng thôn; 
- Ban Công tác Mặt trận thôn; 
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

Để thông báo và 

 tổ chức thực hiện. 
 


		2019-04-22T14:13:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:14:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:14:37+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:14:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:15:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:15:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:15:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2019-04-22T14:16:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Hồng Kim<hongkim@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




